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Kolowrotek Shimano Ultegra XTE
14000

Cena 899,99 zł

Numer katalogowy ULT14000XTE

Kod EAN 022255260725

Producent SHIMANO

Opis produktu
Nowość 2022!!

Kołowrotek Shimano Ultegra 14000 XTE zaawansowany technologicznie nowy kołowrotek Big Pit od Shimano. Konstrukcja
bazuje na sukcesie znanego i popularnego modelu XTD, wykorzystuje sprawdzoną konstrukcję naszpikowaną najnowszymi
technologiami. Wszystko po to by zupełnie zmienić poziom wędkarstwa.

Ultegra XTE to kołowrotek karpiowy w rozmiarze 14000, pozwalającym na bardzo dalekie wywózki i rzuty, znoszącym
wyczerpujące hole. Zaprojektowany w oparciu o konsultacje z najlepszymi karpiarzami z całej Europy, by spełnić oczekiwania
najbardziej wymagających wędkarzy. Konstrukcja kołowrotka została oparta o technologię HAGANE, wykorzystującą
wyjątkowo mocną, kutą na zimno przekładnię, oferującą o wiele większą wytrzymałość na przeciążenia niż przekładnie
wykonane przez odlewanie ciśnieniowe. Cechuje się wolniejszym zużywaniem, co przekłada się na trwałość kołowrotka.
Podniesienie jakość pracy napędu, osiągnięte zostało przy zastosowaniu technologi X-SHIP, wykorzystującą dodatkowe łożyska
dla obustronnego wsparcia elementów napędowych. Sprawia to gładką pracę kołowrotka wędkarskiego pod obciążeniem.
Dzieki czemu hol ryby nie wymaga wkładania dużej. Połączenie przekładni HAGANE i napędu X-SHIP daje ogromną moc
zwijania, a mechanicznie maksimum wydajności. Aby uzyskać najlepsze wrażania z pracy Ultegry XTE zastosowano
technologię SilentDrive, gwarantującą wyjątkowo cichą i gładką rotację. Dopracowane do perfekcji i idealnie spasowane
elementy napędowe sprawiają, że emisja dźwięków przekładni została ograniczona do minimum. Opis z BialaRyba.PL

Kołowrotek Ultegra XTE to model dedykowany zarówno do łowienia z wywózki jak i z rzutu dlatego zadbano o jego niską wagą.
Zastosowano nową obudowę, wykonaną z lekkiego i sztywnego carbonu Ci4+. Dzięki temu rozwiązaniu kołowrotek jest
wyjątkowo przyjazny w obsłudze, nie męczy dłoni podczas holu i pozwala oddawać dalekie rzuty bez wkładania w to zbędnego
wysiłku. Nowa Ultegra XTE wykorzystuje technologię Rigid Cast, wzmacniającą oś główną kołowrotka, by zmniejszyć drgania
na szpuli podczas rzutu. To autorski projekt Shimano, który był dostępny jedynie w najwyższym modelu Aero Technium MgS.
Połączenie wolnej oscylacji Super Slow 5, gwarantującej nawój na poziomie do 55 zwojów na cykl dzięki czemu mamy do
dyspozycji idealne ułożenie linki na szpuli, pozwalającej przekraczać dotychczasowe bariery zarówno w kwestii odległości, jak i
celności oddawanego rzutu. W komplecie Ultegry XTE, znajdują się 2 szpule (główna oraz zapasowa), wykonane z kutego na
zimno aluminium i wyposażone w aerodynamiczny rant AR-C redukujący tarcie, generowane podczas rzutu pomiędzy żyłką a
szpulą. Kołowrotek wyposażony został również w komplet reduktorów szpuli, pozwalających spłycić ją do rozmiaru 10000 oraz
3500. Reduktory są wyjątkowo mocne i lekkie ważą mniej, niż jakakolwiek żyłka, którą zastępują w danej pojemności.

Ultegra XTE to zaawansowany technologicznie kołowrotek dla wszystkich wędkarzy, posiadający przy wielkości 14000 niską
wagą i ogromną wytrzymałość. Walory użytkowe doceni każdy wędkarz, ceniący stosunek wysokiej jakość, ceny i konstrukcję
wspierającą pasję wędkarską. W porównaniu z modelem XTD, waga została zredukowana aż o 20g. Zmiana związaną z nową
przekładnią to aluminiowa korba, wkręcana bezpośrednio w przekładnię, to rozwiązanie eliminuje luzy, mogące przekładać się
na szybsze zużywanie kołowrotka. Całość sprawia, że Ultegra XTE prezentuje całkowicie nową jakość, która pozwoli osiągnąć
nieznany dotąd poziom wędkarstwa.

Dane techniczne:

Pojemność szpuli głównej (mm-m) 0.35-550/0.40-400/0.45-300

Waga 600g

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/kolowrotek-shimano-ultegra-xte-14000-p-8880.html


 

Przełożenie (Gear Ratio 1) 4.3:1

Nawój (jeden obrót korbki) 103cm

Sugerowana cena 969zł
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